150 quam porto dictum. 
Item dimitto arcum meum veterem cum aliquibus sagitis Iohanni Nigro et 
aliquales spatas a scrinia. Item vollo quod vendatur buta una moronarum 
hic in Tana et quod solvantur debita et legata. 

151 Insuper interogatus a no-
tario de postumis, respondi non habere uxorem. Residuum vero omnia 

152 
bonorum meorum et cetera. dimitto vendi et dispensari pro anima mea, ut 
dictis meis commissariis melius videbitur et apparebit. Preterea et cetera. 

Testes : ser Dominicus Bedoloto, ser Nicola de Briaticho, ser Marius Tri-
vixano.

Testamentum Iohannis Liardo

D. Testamentum Manoli de Candida, 4. 9 November 1430 : Testament 
of  Manoli de Chandida.

1430 ad 4 novembris indicione 9a in Tana. 
Quapropter ego Manoli de Chandida, ad presens in Tana, sanus mente et 

intellectu et corpore infirmitate gravatus, vollo meos esse commissarios ser 
Iohannem de Marino et Georgium de Candida [...] Paclici, ut inferius ordi-
navero darique iussero ipsi post mortem meam debeant adimplere. Item ha-

150 Might be viridem. 151 « item dimitto » : crossed out.
152 Mistake, must be omnium.
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bere debeo pro mea resspirasura in Tana ducatos 25. Item dare debeo quon-
dam Iohanni de Larti unum. Item dimitto Sancte Marie de Gruego ducatos 
½. Item dimitto Sancte Marie de Iarvixio ducatos 20. Item dimito Sancto 
Castanio de Mauirbio ducati ½. Item dimito Sancte Marie de Gracia ducati 
½. Item dimitto pro anima mea pro missis celebrandis presbytero Nicolao 
patrino meo ducatos 2 auri. Item dimito pro missis Sancti Gregorii ducatum 
unum. Item. 

153 Residuum vero quod super erit dimito in discucione meo-
rum commissariorum dare meis fratribus et sororibus viventibus quicquid 
eis placebit ac restam distributant pro anima mea, ut eis melius videbitur et 
placebit in caritate anime eorum. Testis ser Angelus de Sienis.

5. 8 June 1436 : Testament of  the Genoese Pietro Antonio.

In Christi nomine amen. mccccoxxxvi, mense iunii, die viiio, indicione 14, 
in Tana. Divine disposicionis est et cetera. quapropter Nicoloxius de Portu 
quondam Petri Antonii civis Ianue, ad presens in Tana, gratia sui Creatoris 
sanus mente et intelectu quamvis sit aliquantulum infirmitate pregravatus, 
rogavit me Nicolaum de Varsis, civem Venetiarum, imperiali auctoritate no-
tarium et dominorum Venetorum Tane cancelarium, ut suum scriberem te-
stamentum et cetera. In quo quidem constituit et suos esse voluit fideicom-
missarios discretum virum ser Iohannem de Segnorio quondam Pagani hic 
in Tana solummodo ac etiam voluit quod dictus ser Iohannes commissarius 
suus patronizet navem de qua est patronus in parte sibi tangente quousque 
in Venetiis ser Choradium de Portu fratrem suum x